
 пл.куб.м.  пр.куб.м.

акация Средна техн. д-на 12 20

акация Дребна техн. д-на 8 13

акация Дърва за горене 54 98

ВСИЧКО: 74 131

акация Средна техн. д-на 8 13

акация Дребна техн. д-на 5 8

акация Дърва за горене 36 65

ВСИЧКО: 49 86

акация Едра тех. д-на 2 3

акация Средна техн. д-на 35 58

акация Дребна техн. д-на 15 25

акация Дърва за горене 193 351

ВСИЧКО: 245 437

пл.ясен Дърва-технологична 355 592

пл.ясен Дърва за горене 350 636

гледичия Дърва за горене 2 4

круша Дърва за горене 74 135

ВСИЧКО: 781 1367

червен дъб Дърва-технологична 109 182

червен дъб Дърва за горене 109 198

ср.липа Дърва за горене 16 29

ВСИЧКО: 234 409

акация Дребна техн. д-на 1 2

акация Дърва за горене 68 124

ВСИЧКО: 69 126

цер Едра тех. д-на 14 23

цер Средна техн. д-на 23 38

цер Дърва-технологична 223 372

цер Дърва за горене 223 405

ВСИЧКО: 483 838

1935 3394
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ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 2:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обек

т №

Отдел 

подотдел
Дървесен вид Сортимент

Прогнозно количество, за 

добив на дървесина 

Достигната 

цена за сеч 

и извоз до 

вр. склад, 

лв./пл/пр.м

3 без ДДС

Обща 

стойност 

лв. без 

ДДС

202-а

1165-а

135-д

1148-а

9-н

68-е

68-з


